ES 单级油封旋片泵
Giving you a clear edge
EDWARDS – 您的首选合
作伙伴
在工业应用上，Edwards 真空泵的设计、技术和制
造居世界领先地位。Edwards成立至今已超过95年
的历史，具有超过75年的旋片泵制造经验，并在
世界范围内提供了约1,000,000台旋片泵。

• 对于技术能力有限的客户，或只相信Edwards的合格维修服务团队的客户，我们将提供现场维修技术支持。
• 我们的全球服务网包括所有遍及全世界的主要工业区域，可以为您提供一系列定价灵活的现场服务。
订购信息
零件编号 说明
A35245934 ES65 – 200/380V 50/60Hz
A35245935 ES65 – 400V 50Hz
A35245982 ES65 – 208/230/460V 60Hz
A35250934 ES100 – 200/380V 50/60Hz
A35250935 ES100 – 400V 50Hz
A35250982 ES100 – 208/230/460V 60Hz
A35255934 ES200 – 200/380V 50/60Hz
A35255935 ES200 – 400V 50Hz
A35255982 ES200 – 208/230/460V 60Hz
A35260934 ES300 – 200/380V 50/60Hz
A35260935 ES300 – 400V 50Hz
A35260982 ES300 – 208/230/460V 60Hz
A35265934 ES630 – 200/380V 50/60Hz
A35265935 ES630 – 400V 50Hz
A35265982 ES630 – 208/230/460V 60Hz
说明 零件编号
ES65/ES100 油位开关 A35266810
ES65/ES100 油位开关和 120°C温度开关 A35266811
ES65/ES100 油位开关 & PT100温度传感器 A35266812
ES65/ES100 PT100 温度传感器 A35266813
ES200/ES300 油位开关 A35277810
ES200/ES300 油位开关和 120°C温度开关 A35277811
ES200/ES300 油位开关和 PT100温度传感器 A35277812
ES200/ES300 PT100 温度传感器 A35277813
ES630 油位开关 A35288810
ES630 油位开关 & 120°C温度开关 A35288811
ES630 油位开关 & PT100温度传感器 A35288812
ES630 PT100 温度传感器 A35288813
ITO100 入口液体捕集器 A44102000
ITO300 入口液体捕集器 A44103000
ITO800 入口液体捕集器 A44104000
ITM100 入口粉尘过滤器 A44302000
ITM300入口粉尘过滤器 A44303000
ITM800入口粉尘过滤器 A44304000
ES 选择范围 ES/EH 泵组配置订购信息
配件
ES
1 ES100
2 ES200
3 ES300
4 ES630
1 EH250
2 EH500
3 EH1200
4 EH2600
5 EH4200
1 ES100/EH250
2 ES100/EH500
3 ES200/EH500  ES300/EH500
4 ES200/EH1200  ES300/EH1200
5 ES300/EH2600  ES300/EH4200
6 ES630/EH1200
7 ES630/EH2600  ES630/EH4200
EH
1 _400v, 50Hz